idem Nomen Maneria, Dominia, Terras, Tenementa, cxtera Epifcopo Coventr. i^ Lichfr'-'-?:. & .jus Succeflbnbus, & ab eo-

quxcumque Hxreditamenta , Poffeiriones , Piolicua & Emolu- rum utroque, & ab eorur.-. Eccleiiis Cathedratibus, & ab eorum

menta , tam Spirituatia flve Ecclefiaftica quam Temporalia ac & eorum utraque JuriidiAionc , Auftoritate, & iJioecelibus pe-

alia quxcumque, per Nos per Literas noftras Patentes Hxrednm
-.-. . --

.

vel SucceiTbrum noftrorum , feu aliquam aliam Perfonam vel

Perfonas quafcumque , Eis & Succefloribus fuis vel aliter fecun-

dum Leges noftras vel Hxredum feu Succeflbrum noftrorum ,

Danda leu Concedenda, capere, recipere, & perquirere, dare,

alienare & dimittere , ac cxtera omnia fecere & exequi vaieani

& poiTint , prout cxterx Ecclefix Cachedrales infra Regnum
nollrum Angtix capere , recipere , perquirere , dare & dimit-

nicus Amoveantur, Abfciniantur, Dividantur, Er.mantur imper-

pei;uum, eofdem Archidiaconacus &: eorum umufque Circuitum,

Limites, Jurifdidtiones, cxteralque omnes eorjmdem Libercaces

dido Epifcopatui Ceftrix * Anneitimus , Incorporam-js, & U-# ^j„
nimus per prxfentes , nernon lotos & univerfos Comitatus no-

*

Itros Ceftrix & Lancaftrix , ac utrnfque prxdidtos '\rchidiaco- '
^**

natus, una cum omnibus & fingulis ferris, Dominiis, Maneriis,

Tenementis , Obventioaibus , Emolumentis , & Locis quibus-

cumq^
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Ann. D. camq; aliis , di(3o Epifcopatui Ceftriae , aut didtae Ecclefiae Ca-

1541. thedrali Ceftriae & ejufdem Loci Decano & Capitulo , aut didis

Hf». l^. Archidiaconatibus Richmondix & Ceftriac aut eorum alicui ,

tamquam Pars & Parcella eorumdem aut eorum alicujus , fpe-

drantibus & pertinentibus , aut quae impofterum fpectabunt &
pertinebunt , in quibufcumque Comitatu aut Comitatibus hujus

Regni noftri funt jacent aut cxiftunt , cum omnibus fuis Juribus

& pertinentiis univeriis, ab omni & omnimoda aliorum omnium
Epifcoporum JurifdiiSione & Audtoritate , tam Ordinaria quam
Epifcopali, Separamus & Dividimus per priiefentes imperpetuum,

eademque omnia & fingula &c eorum Parcellas , cum fuis perti-

nentiis & Junbus univerfis , in unam unicam &: integram Dioe-

cefim didti nunc Epijcopi Ceftriejifs & Succefforum fuorum As-

fignamus , Unimus, Damus, & Conccdimus per prsefentes im-

perpetuum , eademquc omnia & lingula inde & fub Nomine
Ceftrienfis Dioecefis comprehendi , appeilari, cenferi, lEftimari,

& reputari , didloque nunc Epifcopo Ceflrienft &c Succefforibus